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Metalowy pistolet natryskowy do
ogrodu

Cena 40,00 zł

Numer katalogowy 620

Kod producenta 2213000062000

Opis produktu

Metalowy pistolet natryskowy do ogrodu, 2 sztuki,
wysokociśnieniowy wąż ogrodowy, głowica prysznicowa,
regulowany pistolet natryskowy z mosiężną dyszą
natryskową do mycia samochodu, nawadniania, prysznica
dla zwierząt domowych (czarny)
 

【Materiał】 - Pistolet ogrodowy jest wyposażony w długą głowicę pistoletu z miedzi. Wszystkie części wewnętrzne są wykonane
z czystej miedzi, a uchwyt jest wykonany z wysokiej jakości żelaza, które jest trwałe, odporne na mróz i rdzę.

【Obrotowa końcówka】 - Dysza zraszacza ogrodowego może być obracana w celu sterowania kształtem sprayu, drobnej
mgiełki, średnim sprayem i strumieniem strumienia, aby sprostać różnym wymaganiom. Powierzchnia natrysku jest duża,
woda jest mocna, a ciśnienie jest mocne.

【Antypoślizgowy uchwyt】 - Uchwyt zraszacza jest wyposażony w ergonomiczną i antypoślizgową konstrukcję i wygodny
uchwyt. Możesz trzymać go przez długi czas i cieszyć się myciem samochodu. Również w zimie Twoje ręce nie będą zmęczone
lub zimne.

【Oszczędność pracy】 - Ponieważ przełącznik podczas użytkowania musi być długo naciśnięty, pistolet na wodę posiada
elastyczną rączkę, która może trzymać wodę w celu rozpylania. Po spuszczeniu wody może zatrzymać się w wodzie.
Konstrukcja jest lekka i nie zajmuje dużo miejsca i zmniejsza zmęczenie podczas użytkowania.

 

【Wielofunkcyjność】 - zraszacz ogrodowy jest praktyczny i może być używany do czyszczenia motocykli, samochodów, roślin
wodnych lub drzew oraz do czyszczenia kuchni, balkonów, dziedzińców, dywanów, sufitów, zwierząt domowych itd.

 
 - Cechy: -1. Dzięki wysokiej jakości materiałom żelaznym i wysokociśnieniowym dyszom mosiężnym jakość jest niezawodna, wytrzymała i trwała i może być używana przez długiczas. -2. Pistolet natryskowy ma elastyczną konstrukcję, dzięki czemu można trzymać wodę ręką, aby rozpylić wodę. Po uwolnieniu może zatrzymać wodę. Konstrukcja jestlekka i oszczędna pracę, znacznie zmniejsza zmęczenie podczas użytkowania. -3. Obrotowa konstrukcja dyszy pomaga ustawić ciśnienie wody i sterować przepływem wody, dowolnie wybrać metodę wtrysku wody i uniknąć marnowania wody. -4. Powierzchnia uchwytu jest niklowana, co ma kontakt z potem i skórą oraz zapobiega korozji i rdzewieniu. Wzornictwo tekstury zwiększa odporność na poślizg. -5. Pistolet na wodę jest łatwy w obsłudze i ma wysoką praktyczność. Można go używać do mycia samochodów, roślin wodnych lub drzew, toalet, kuchni, balkonów,korytarzy i innych okazji. Można również używać do kąpieli zwierząt domowych i podlewania trawnika. - Specyfikacja: - Materiał: mosiądz + żelazo - Kolor: czarny - Wymiary: 14 x 12 cm / 5,51 x 4,72 cala - Waga paczki: ok. 140 g. - Odległość rozpylania: 20 m - Zakres dostawy: - 1 x zraszacz ogrodowy.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://amazonex.eu/metalowy-pistolet-natryskowy-do-ogrodu-p-561.html
http://www.tcpdf.org

